

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Next Case II ApS
Marskensgade 29, 5. 2
2100 København Ø
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 2 2024

Henrik Bredal Lindschou

Dirigent

CVR-nr. 42 77 09 14

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Case II ApS Marskensgade 29, 5. 2 2100 København Ø
	CVR-nr: 42 77 09 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bredal Lindschou
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre erhvervsvirksomheder, der driver virksomhed indenfor handel, industri og service og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årsrapporten udviser et resultat på kr. 926.631, der må betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2021/22
BRUTTORESULTAT	1.309.025	-5.000
1 Personaleomkostninger	-259.891	0
DRIFTSRESULTAT	1.049.134	-5.000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-50.000
Andre finansielle omkostninger	-39.963	-673.400
RESULTAT FØR SKAT	1.009.171	-728.400
Skat af årets resultat	-82.540	0
ÅRETS RESULTAT	926.631	-728.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	926.631	-728.400
DISPONERET I ALT	926.631	-728.400

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.817	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender	297.817	0
Likvide beholdninger	335.250	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	633.067	0
AKTIVER	633.067	0

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	198.231	-728.400
EGENKAPITAL	238.231	-688.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.000
Selskabsskat	82.540	0
Anden gæld	241.232	0
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.764	683.400
Kortfristede gældsforpligtelser	394.836	688.400
GÆLDSFORPLIGTELSE	394.836	688.400
PASSIVER	633.067	0

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-728.400	0
Årets resultat	926.631	-728.400
Overført resultat ultimo	198.231	-728.400
EGENKAPITAL	238.231	-688.400

Noter

	2023	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	259.039	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>259.891</u>	<u>0</u>
	<u><u>259.891</u></u>	<u><u>0</u></u>
	2023	2022
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.764	683.400
	<u>65.764</u>	<u>683.400</u>
	<u><u>65.764</u></u>	<u><u>683.400</u></u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet indfriet. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente pr. 1/7 tillagt 8% plus 2%, i alt 13,25%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 98.990. Rentebeløbet udgør 990.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bredal Lindschou

Direktør

Serienummer: f3b6a2ad-393c-4cf6-9a54-b68bd6abde04

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-19 10:23:43 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-19 10:26:26 UTC



Henrik Bredal Lindschou

Dirigent

Serienummer: f3b6a2ad-393c-4cf6-9a54-b68bd6abde04

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-19 19:10:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: TMS13-WZ1BM-V0M1X-DQVSE-LFCLP-85U0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**